ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.11.2016 № 129-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Регионш~ьной энергетической

комиссии Свердловской области от 19.10.2011 № 159-ПК «Об утверждении
форм предоставления субъектами регулирования информации, подлежащей

свободному доступу в соответствии со стандартами раскрытия

информации, и правил заполнения данных форм»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической

комиссии Свердловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября,

№ 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской

области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18),
от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349),
от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, № 357-358),
от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, № 349-350),
от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014, 21 февраля, № 32),
от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября, № 218),
от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84) и от 10.02.2016
№ 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28), Региональная

энергетическая комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 19.10.2011 № 159-П:К «Об утверждении форм

предоставления субъектами регулирования информации, подлежащей свободному

доступу в соответствии со стандартами раскрытия информации, и правил

заполнения данных форм» («Областная газета», 2011, 09 ноября, № 408-410),
с изменениями, внесенными постановлениями РЭК Свердловской области

от 07.03.2012 № 27-П:К («Областная газета, 2012, 05 апреля, № 134-135),
от 22.08.2012 № 125-П:К («Областная газета», 2012, 01 сентября, № 345-346),
от 24.10.2012 № 180-П:К («Областная газета», 2012, 01 ноября, № 439-440),
от 24.07.2013 № 65-П:К («Областная газета», 2013, 31 июля, № 353-355),
от 11.09.2013 № 80-П:К («Областная газета», 2013, 17 сентября, № 426),

2

от 12.03.2014 № 19-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 17 марта, № 951),
от 17.09.2014 № 129-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 22 сентября, № 2434)
и от 26.02.2016 № 12-ПК («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 02 марта, № 7393),
следующие изменения:

1) в пункте 1 исключить слова «субъектов естественных монополий в сфере
железнодорожных перевозок пассажиров в пригородном сообщении, субъектов

естественных монополий, оказывающих услуги по транспортировке газа

по газораспределительным сетям,»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. У становить, что субъекты естественных монополий в сфере

железнодорожных перевозок пассажиров в пригородном сообщении и субъекты

естественных монополий, оказывающие услуги по транспортировке газа

по газораспределительным сетям, в течение 5 рабочих дней со дня опубликования
информации сообщают о ее размещении ( с указанием официальных печатных
изданий и (или) адреса официального сайта) в РЭК Свердловской области
в письменной форме за подписью руководителя организации.»;

3) признать утратившими силу подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 и приложений
№2,№3и№7.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области А.Ю. Обухова.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

		2016-11-28T14:04:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"